

202500295

Dodávateľ:

Huma Steel, s. r. o.
Štred 63
01701 Považská Bystrica
SLOVENSKO

IČO: 53497601
DIČ: 2121385772
IČ DPH: SK2121385772

Obchodný register Okresného súdu Trenčín, oddiel: Sro, vložka č.
41164/R

Faktúra číslo:**1020251791****Odberateľ:****Poštová adresa:**

Technické služby mesta Považská Bystrica
017 04 Považská Bystrica
SLOVENSKO

IBAN: **SK91 7500 0000 0040 3247 6685**
SWIFT: CEKOSKBX
Banka: Československá obchodná banka, a.s.
Považská Bystrica

Konštantný symbol:
Variabilný symbol: **1020251791**
Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Spôsob dopravy: Osobný odber

Technické služby mesta Považská Bystrica
017 04 Považská Bystrica
SLOVENSKO

IČO: 56631871 Dátum vyhotovenia: 19.12.2025
DIČ: 2122409289 Dodanie tovaru/služby: 19.12.2025
IČ DPH: **Dátum splatnosti: 02.01.2026**

IBAN:
SK91 7500 0000 0040 3247 6685

Variabilný symbol:
1020251791

Dátum splatnosti:
02.01.2026

Celková fakturovaná suma:
119,68€

Fakturujeme Vám za:

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	000545	UPN 100 S235JR	6,05	m	12,53	15,41	23	75,81	17,44	93,25
	000746	Gul. 65 valc. S355J2	0,08	m	188,75	232,16	23	15,10	3,47	18,57
	000102	Gul. 100 valc. S355J2+AR	0,02	m	319,60	393,11	23	6,39	1,47	7,86

Základ pre DPH 23% 97,30
DPH 23% 22,38
Celková suma s DPH 119,68

Celková fakturovaná suma 119,68 €

Prenesenie daňovej povinnosti

Vyhotovil: Hozdek Ivan

0424323084

